安徽省 zO18年省级培训——中小学校长研修顼目

安徽师范大学培训班开班通知

各派训单位、参训学员 :

根据 《安徽省教育厅关于组织实施 2018年中小学教师和教育管理干部省级培训

的通知》(皖教秘师 (⒛ 18)仳 号)精神,现对安徽省第 25期高 (完 )中校长在职提

高培训班、第 16期高 (完 )中校长高级研修班开班有关事项通知如下 :

二、报到地点位置

1.芜湖金鹰尚美酒店:芜湖市中山北路 77号 (原金鹰皇冠假日酒店 )。

2.芜湖市和众观景酒店:芫湖市镜湖区观澜路 1号 (天主教堂对面滨江商务楼 )。

乘汽车、火车、高铁抵达芜湖站后,转乘出租车前往报到点车费约 10—15元。

三、有关事项

1.请及时加入班级 QQ群 ,参与训前、训中与训后的工作交流与学习研讨。

2.参训人选原则上不予调换。因特殊情况不能按时参加培训的,由所属市、省

直管县教育管理部门出具书面更换函件 (附申请调换人选的基本信息),同时上报省

中小学教师继续教育中心备案。

3.参训学员报到时须携带有效身份证件、继续教育证书和两张二寸彩色近照 ;

自备学习用具 (建议带 U盘、笔记本电脑 )、 生活用品 (水杯、雨伞、换洗衣物等 )

和个人常用药品。

4.本次培训免收培训费,由省教育厅统一拨付。集中培训食宿费 (含省内外考

察 )、 书籍资料费等由学员在报到时缴费 (请携带公务卡),连同往返交通费,按照省

财政厅有关规定,回所在单位报销。

7.我校对外来车辆实行计时收费管理制度 ,学员尽量不要带车参训,如果自驾

车产生校内停车费用由学员自行承担。

一、培训安排及班主钰信息:

项目名称 报到时间
第一阶段

培训时间
班主任 班级 QQ群号 报到地点

第 25期高 (完 )中校

长在职提高培训班
10月 10日

10月 10日

-11月 4日

汪四清

13905533589
813196415 金鹰尚美

第 16期高 (完 )中校

长高级研修班
10月 10日

10月 10 日

-11月 4日

查晓虎

13966026295
865168317 和众观景

沣缈囊

狎 罅

培训部联系人、电话:朱升学、鲁晓楠 ,05533869030。

序号 姓名* 班级 地市 县(区) 单位*

1 曹劲松 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 安庆市 安庆市第十一中学

2 汪传浩 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 怀宁县 新安中学

3 朱玉林 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 怀远县 怀远龙亢中学

4 林国普 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 潜山县 潜山县黄铺中学

5 王爱民 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 潜山县 潜山中学

6 林斗宏 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 潜山县 野寨中学

7 李松为 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 太湖县 弥陀中学

8 徐  旺 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 望江县 望江二中

9 陈明宏 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 望江县 望江中学

10 齐  权 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 望江县 赛口中学

11 余宇飞 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 望江县 望江三中

12 徐红佶 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 宿松县 宿松县第二中学

13 杨德麟 第25期高（完）中校长提高班 安庆市 雨山区 向山小学

14 董学才 第25期高（完）中校长提高班 蚌埠市 蚌埠市 蚌埠第五中学

15 魏朝阳 第25期高（完）中校长提高班 蚌埠市 固镇县 湖沟中学

16 朱儒标 第25期高（完）中校长提高班 蚌埠市 五河县 五河一中

17 武守峰 第25期高（完）中校长提高班 亳州市 利辛 高级中学

18 郑庆 第25期高（完）中校长提高班 亳州市 利辛 第一中学

19 李茂竹 第25期高（完）中校长提高班 亳州市 蒙城县 蒙城二中

20 焦云献 第25期高（完）中校长提高班 亳州市 蒙城县 蒙城六中

21 苗心海 第25期高（完）中校长提高班 亳州市 谯城区 亳州市第五中学

22 宋耘 第25期高（完）中校长提高班 亳州市 市直 亳州十八中

23 袁驰 第25期高（完）中校长提高班 亳州市 涡阳 涡阳一中

24 储峰 第25期高（完）中校长提高班 亳州市 涡阳 涡阳三中

25 江正友 第25期高（完）中校长提高班 池州市 东至县 东至一中

26 徐礼义 第25期高（完）中校长提高班 池州市 石台县 安徽省石台中学

27 胡建国 第25期高（完）中校长提高班 滁州市 定远县 定远县第二中学

28 秦邦从 第25期高（完）中校长提高班 滁州市 全椒县 全椒县城东中学

29 魏旭东 第25期高（完）中校长提高班 滁州市 天长市 天长中学

30 张永恒 第25期高（完）中校长提高班 滁州市 滁州市实验中学

31 李进 第25期高（完）中校长提高班 阜阳市 阜南 一中

32 张晖 第25期高（完）中校长提高班 阜阳市 阜南 二中

33 王健 第25期高（完）中校长提高班 阜阳市 临泉县 临泉二中

34 赵永金 第25期高（完）中校长提高班 阜阳市 临泉县 临泉实中

安徽省2018年省级培训——中小学校长研修项目参训学员名单（安徽师范大学班）

35 周健 第25期高（完）中校长提高班 阜阳市 颍东区 阜阳市插花中学

36 桂涛 第25期高（完）中校长提高班 阜阳市 颍东区 阜阳市第十中学

37 刘杰 第25期高（完）中校长提高班 阜阳市 颍泉 四中

38 朱超 第25期高（完）中校长提高班 阜阳市 颍上县 颍上二中

39 李远静 第25期高（完）中校长提高班 合肥市 巢湖市 巢湖市第二中学

40 王  斌 第25期高（完）中校长提高班 合肥市 肥东县 肥东二中

41 孙永年 第25期高（完）中校长提高班 合肥市 肥西县 肥西二中

42 汪卫东 第25期高（完）中校长提高班 合肥市 庐江县 庐江三中

43 裴劲 第25期高（完）中校长提高班 合肥市 庐阳区 合肥市庐阳高级中学

44 杨清宏 第25期高（完）中校长提高班 合肥市 瑶海区 合肥十一中

45 许建新 第25期高（完）中校长提高班 合肥市 长丰县 长丰一中

46 杜文生 第25期高（完）中校长提高班 淮南市 凤台县 凤台一中

47 周东城 第25期高（完）中校长提高班 淮南市 凤阳县 凤阳二中

48 李晓坤 第25期高（完）中校长提高班 淮南市 市直 淮南一中

49 李先梅 第25期高（完）中校长提高班 淮南市 寿县 寿县迎河中学

50 徐建华 第25期高（完）中校长提高班 黄山市 黄山区 黄山一中

51 许传国 第25期高（完）中校长提高班 六安市 霍邱 霍邱县河口中学

52 杨正清 第25期高（完）中校长提高班 六安市 金安区 六安市田家炳实验中学

53 程永红 第25期高（完）中校长提高班 六安市 六安市 六安一中东校区

54 孙  武 第25期高（完）中校长提高班 六安市 舒城县 千人桥中学

55 汪帮胜 第25期高（完）中校长提高班 六安市 裕安区 城南中学

56 李腊兵 第25期高（完）中校长提高班 马鞍山市 博望区 博望初级中学

57 曹维栋 第25期高（完）中校长提高班 马鞍山市 当涂县 当涂二中

58 郭为华 第25期高（完）中校长提高班 马鞍山市 含山县 含山中学

59 陈荣武 第25期高（完）中校长提高班 马鞍山市 和县 西梁山中学

60 刘祖海 第25期高（完）中校长提高班 马鞍山市 和县 乌江中学

61 黄永生 第25期高（完）中校长提高班 马鞍山市 花山区 金瑞初中

62 曹淑芬 第25期高（完）中校长提高班 马鞍山市 花山区 安徽工业大学附属中学

63 王德仁 第25期高（完）中校长提高班 马鞍山市 示范园区 年陡中学

64 方锡文 第25期高（完）中校长提高班 铜陵市 枞阳县 白云中学

65 祖昭云 第25期高（完）中校长提高班 铜陵市 枞阳县 宏实中学

66 吴先胜 第25期高（完）中校长提高班 铜陵市 枞阳县 周潭中学

67 李作平 第25期高（完）中校长提高班 铜陵市 枞阳县 横埠中学

68 吴其豹 第25期高（完）中校长提高班 铜陵市 枞阳县 枞阳县会宫中学

69 严德友 第25期高（完）中校长提高班 铜陵市 市直 铜陵市第四中学

70 虞基胜 第25期高（完）中校长提高班 铜陵市 市直 铜陵市实验高级中学

71 鲍健 第25期高（完）中校长提高班 芜湖市 繁昌县 繁昌县第一中学

72 唐棣 第25期高（完）中校长提高班 芜湖市 芜湖市 芜湖市十二中

73 侯本赞 第25期高（完）中校长提高班 芜湖市 芜湖市 芜湖荟萃中学

74 过继勇 第25期高（完）中校长提高班 芜湖市 芜湖市 市沈巷中学

75 段天兵 第25期高（完）中校长提高班 芜湖市 芜湖县 芜湖县第一中学

76 孙宜国 第25期高（完）中校长提高班 宿州市 砀山县 砀山第四中学

77 余恕彬 第25期高（完）中校长提高班 宣城市 广德县 广德中学

78 殷世纪 第25期高（完）中校长提高班 宣城市 广德县 实验中学

79 刘定勇 第25期高（完）中校长提高班 宣城市 宁国市 宁国中学

80 程和平 第25期高（完）中校长提高班 宣城市 宣州区 宣城二中

1 吴祚长 第16期高（完）中校长高研班 安庆市 怀宁县 怀宁县第二中学

2 姚标 第16期高（完）中校长高研班 安庆市 怀远县 怀远包集中学

3 徐爱民 第16期高（完）中校长高研班 安庆市 潜山县 潜山中学

4 江启潮 第16期高（完）中校长高研班 安庆市 太湖县 朴初中学

5 罗钊 第16期高（完）中校长高研班 安庆市 宿松县 宿松中学

6 朱庆宏 第16期高（完）中校长高研班 安庆市 岳西县 安徽省岳西中学

7 郑可根 第16期高（完）中校长高研班 蚌埠市 蚌埠市 蚌埠第二中学

8 郭术楠 第16期高（完）中校长高研班 蚌埠市 五河县 新集中学

9 魏香三 第16期高（完）中校长高研班 亳州市 蒙城县 蒙城八中

10 王殿标 第16期高（完）中校长高研班 亳州市 谯城区 亳州市第三中学

11 谢启平 第16期高（完）中校长高研班 亳州市 市直 亳州一中

12 刘杰 第16期高（完）中校长高研班 亳州市 涡阳 涡阳一中

13 朱志亭 第16期高（完）中校长高研班 池州市 东至县 东至县第二中学

14 程岳杰 第16期高（完）中校长高研班 池州市 东至县 东至县昭潭中学

15 王安榕 第16期高（完）中校长高研班 池州市 东至县 东至县大渡口中学

16 陈四生 第16期高（完）中校长高研班 池州市 贵池区 池州市第八中学

17 张大银 第16期高（完）中校长高研班 滁州市 滁州市 滁州中学

18 冯广礼 第16期高（完）中校长高研班 滁州市 天长市 天长市仁和中学

19 陈雷 第16期高（完）中校长高研班 阜阳市 颍东区 阜阳市第十中学

20 赵成松 第16期高（完）中校长高研班 阜阳市 颍上县 颍上一中

21 秦德成 第16期高（完）中校长高研班 阜阳市 颍州区 颍州大田 中学

22 王洪贤 第16期高（完）中校长高研班 合肥市 肥东县 众兴中学

23 沙常 第16期高（完）中校长高研班 合肥市 肥西县 肥西三中

24 王卫东 第16期高（完）中校长高研班 合肥市 庐江县 乐桥中学

25 杨圣基 第16期高（完）中校长高研班 合肥市 长丰县 双墩中学

26 戚向东 第16期高（完）中校长高研班 淮北市 相山区 淮北四中

27 高怀宝 第16期高（完）中校长高研班 淮南市 凤阳县 凤阳中学

28 吴在德 第16期高（完）中校长高研班 淮南市 市直 淮南二十八中

29 胡铁城 第16期高（完）中校长高研班 黄山市 祁门县 祁门县第一中学

30 宋新田 第16期高（完）中校长高研班 黄山市 休宁 安徽省休宁中学

31 朱守伟 第16期高（完）中校长高研班 黄山市 黟县 黟县中学

32 徐金忠 第16期高（完）中校长高研班 六安市 霍邱 霍邱县第一中学

33 朱奎 第16期高（完）中校长高研班 六安市 霍山县 上土市中学

34 张伟胜 第16期高（完）中校长高研班 六安市 裕安区 独山中学

35 朱世清 第16期高（完）中校长高研班 马鞍山市 博望区 丹阳中学

36 罗  军 第16期高（完）中校长高研班 马鞍山市 当涂县 石桥中学

37 张步力 第16期高（完）中校长高研班 马鞍山市 和县 和县四中

38 王友明 第16期高（完）中校长高研班 铜陵市 枞阳县 浮山中学

39 严德友 第16期高（完）中校长高研班 铜陵市 市直 铜陵市第四中学

40 徐修敏 第16期高（完）中校长高研班 铜陵市 市直 铜陵市实验高级中学

41 李兵 第16期高（完）中校长高研班 芜湖市 芜湖市 市二中

42 朱大明 第16期高（完）中校长高研班 芜湖市 芜湖市 市火龙岗中学

43 吴昌宝 第16期高（完）中校长高研班 芜湖市 芜湖市 市六洲中学

44 王瑾 第16期高（完）中校长高研班 芜湖市 芜湖县 芜湖县第一中学

45 阚轼如 第16期高（完）中校长高研班 宿州市 砀山县 砀山中学

46 丁刚 第16期高（完）中校长高研班 宿州市 灵璧县 灵璧县黄湾中学

47 周杨明 第16期高（完）中校长高研班 宿州市 萧县 萧县黄口中学

48 曾宪军 第16期高（完）中校长高研班 宣城市 广德县 广德中学

49 李祖宇 第16期高（完）中校长高研班 宣城市 广德县 广德三中

50 郭明星 第16期高（完）中校长高研班 宣城市 广德县 实验中学